
平成 29 年度幹事長杯争奪新人戦・引退戦・最終戦 

平成 29 年度 11 月 18 日(土)～19 日(日) － 宮の沢屋内競技場 

引退戦 ARS60 

 

 

引退戦 Final 1st Stage 

 

 

 

順位 氏名 所属 1.0 2.0 3.0 4.0 5.0 6.0 合計 備考

1 畑中 敬太 道科 91.9 96.6 87.6 92.6 100.2 92.1 561.0

2 齋藤 美玖 北大 88.7 90.8 93.6 97.2 93.3 94.8 558.4

3 中村 友大 学園 83.2 88.7 92.0 91.3 94.3 90.5 540.0

4 石田 幸輝 北大 91.4 88.2 93.1 86.7 90.2 90.0 539.6

5 神山 晃汰 北大 90.8 91.4 83.8 88.2 93.5 90.9 538.6

6 川口 寧々 北大 88.5 87.7 89.4 92.7 88.4 82.6 529.3

射座 名前 所属 Total Rank

8.0 9.7 9.7 9.9 6.4 10.5 7.3 10.0 9.6 10.6

8.0 17.7 27.4 37.3 43.7 54.2 61.5 71.5 81.1 91.7

9.0 7.2 9.5 5.7 7.8 7.4 9.7 8.6 8.2 7.0

9.0 16.2 25.7 31.4 39.2 46.6 56.3 64.9 73.1 80.1

10.4 9.4 10.0 5.1 5.5 7.0 6.6 7.8 10.2 5.8

10.4 19.8 29.8 34.9 40.4 47.4 54.0 61.8 72.0 77.8

7.9 10.3 10.4 9.0 9.3 9.1 9.7 9.5 9.3 9.2

7.9 18.2 28.6 37.6 46.9 56.0 65.7 75.2 84.5 93.7

10.1 8.0 6.2 7.5 6.5 5.8 7.1 9.6 10.1 7.3

10.1 18.1 24.3 31.8 38.3 44.1 51.2 60.8 70.9 78.2

7.9 8.7 9.7 9.5 8.3 9.2 8.8 10.2 7.9 9.6

7.9 16.6 26.3 35.8 44.1 53.3 62.1 72.3 80.2 89.8

1st Series 2nd Series

A 石田 幸輝 北大 2

B 川口 寧々 北大 80.1 4

91.7

C 神山 晃汰 北大 77.8 6

D 畑中 敬太 道科 93.7 1

E 中村 友大 学園 78.2 5

F 齋藤 美玖 北大 89.8 3



引退戦 Final 2nd Stage 

 

 

引退戦団体戦 

 

 

引退戦 BRS40 

 

射座 名前 所属 Series Total Rank

9.1 9.3 6.3 8.1 8.4 8.1 7.9 9.2 9.5 8.5 8.4 8.5 10.8 4.5

100.8 110.1 116.4 124.5 132.9 141.0 148.9 158.1 167.6 176.1 184.5 193.0 203.8 208.3

7.7 8.9 8.6 8.6 8.2 6.5 9.6 10.4 8.6 6.2 / / / /

87.8 96.7 105.3 113.9 122.1 128.6 138.2 148.6 157.2 163.4 163.4 163.4 163.4 163.4

8.9 7.4 5.5 8.5 8.4 8.6 / / / / / / / /

86.7 94.1 99.6 108.1 116.5 125.1 125.1 125.1 125.1 125.1 125.1 125.1 125.1 125.1

8.5 10.4 8.4 9.7 10.2 8.8 8.9 8.0 10.6 9.3 9.4 10.4 9.5 9.3

102.2 112.6 121.0 130.7 140.9 149.7 158.6 166.6 177.2 186.5 195.9 206.3 215.8 225.1

8.6 8.5 7.7 7.0 7.2 8.2 8.1 8.0 / / / / / /

86.8 95.3 103.0 110.0 117.2 125.4 133.5 141.5 141.5 141.5 141.5 141.5 141.5 141.5

8.0 9.7 8.7 9.8 8.1 9.1 9.6 6.7 7.2 7.7 8.9 9.5 / /

97.8 107.5 116.2 126.0 134.1 143.2 152.8 159.5 166.7 174.4 183.3 192.8 192.8 192.8

Championship

A 石田 幸輝 北大 91.7

8th 7th 6th 5th 4th 3rd

2

B 川口 寧々 北大 80.1 163.4 4

208.3

1

C 神山 晃汰 北大 77.8 125.1 6

D 畑中 敬太 道科 93.7 225.1

3

E 中村 友大 学園 78.2 141.5 5

F 齋藤 美玖 北大 89.8 192.8

順位 団体名 総計 名前 1 2 3 4 5 6 小計 備考

川口 寧々 88.5 87.7 89.4 92.7 88.4 82.6 529.3

石田 幸輝 91.4 88.2 93.1 86.7 90.2 90 539.6

神山 晃汰 90.8 91.4 83.8 88.2 93.5 90.9 538.6

1 北大 1607.5

順位 氏名 所属 1 2 3 4 合計 備考

1 齋藤 陸央 北大 78.0 88.0 85.0 90.0 341.0

2 熊川 湧貴 北大 70.0 76.0 57.0 83.0 286.0

3 松﨑 健輔 北大 70.0 66.0 67.0 74.0 277.0

4 亀岡 政寛 道科 67.0 60.0 65.0 57.0 249.0

5 朝倉 頌 北大 45.0 32.0 39.0 59.0 175.0


